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Smartwatch Garett Lady
Elegance RT złoty stalowy

Cena 599,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 5904238483763

Kod EAN 5904238483763

Marka Garett Electronics

Opis
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Smartwatch Garett Lady Elegance RT
Smartwatch Garett Lady Elegance RT to idealny zegarek dla nowoczesnych kobiet, które stawiają na styl, wygodę i funkcjonalność.
Smartwatch jest dostępny w zestawie z dodatkowym silikonowym paskiem, dzięki czemu spełnia kryteria wyglądu zarówno zegarka
biżuteryjnego, jak i sportowego. Tym, co wyróżnia Lady Elegance RT na tle innych urządzeń tego typu, są funkcje dostosowane do trybu życia
różnych kobiet bez względu na ich wiek. To inteligentny zegarek z 200 tarczami do wyboru, z którym możesz monitorować swój cykl
menstruacyjny, sen oraz aktywność fizyczną, a także wykonywać i odebrać połączenia. Sprawdź, co jeszcze ma do zaoferowania.
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Klasa wodoszczelności IP67
Garett Lady Elegance RT to smartwatch do zadań specjalnych. Cenisz sobie niezawodne i wytrzymałe rozwiązania? Dzięki klasie
wodoszczelności IP67 zegarek jest chroniony przed kurzem i pyłem oraz jest odporny na działanie wody — niestraszny mu deszcz podczas
treningów na zewnątrz . Decydując się na urządzenie Garett, możesz być pewna, że Twój inteligentny zegarek nie ulegnie uszkodzeniu w wyniku
przypadkowego zachlapania. Jeżeli lubisz spędzać czas aktywnie na świeżym powietrzu i potrzebujesz sprzętu odpornego na działanie czynników
zewnętrznych, to urządzenie dla Ciebie!

 

Wymienny pasek
Kobieta zmienną jest? Jeśli znudzi Ci się wygląd Twojego smartwatcha, szybko zmodyfikujesz go poprzez nowy pasek. Możesz wybrać spośród
kilku silikonowych modeli dostępnych w różnych kolorach, dzięki czemu dopasujesz zegarek do swojego stylu. Wymienne paski sprawiają, że
smartwatch Garett Lady Elegance RT to wyjątkowo uniwersalny zegarek damski, który nadaje się do stylizacji zarówno o oficjalnym, jak i
sportowym charakterze. Pamiętaj, że jeden pasek dostajesz na start przy zakupie zegarka. Opcja zmiany charakteru smartwatcha to idealna
propozycja dla kobiet lubiących bawić się modą i eksperymentować ze swoim wizerunkiem.
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Zegarek dla aktywnych
Miłośniczki zdrowego stylu życia docenią dodatkowe funkcje smartwatcha Garett Lady Elegance RT opracowane z myślą o wszystkich
paniach, które lubią ruch. Urządzenie wyposażone zostało w praktyczny krokomierz i umożliwia monitorowanie spalanych kalorii. Tryby
sportowe pomogą Ci obserwować postępy w ulubionych dyscyplinach. Niezależnie od tego, czy uprawiasz sport, z pewnością wiesz, jak ważne
jest regularne badanie swojego stanu zdrowia – pulsometr, ciśnieniomierz i pulsoksymetr pomogą Ci na bieżąco monitorować Twój organizm.

 

Funkcja monitorowania snu i powiadomienia o nawodnieniu
Nie od dziś wiadomo, iż aby zagwarantować sobie dobre samopoczucie, musimy przyjąć holistyczne podejście do naszego zdrowia. Model Lady
Elegance RT oferuje praktyczny monitor snu, który pozwoli Ci sprawdzić czas oraz jakość nocnego wypoczynku. Czujnik braku aktywności
zasygnalizuje, że warto się poruszać, a powiadomienia o nawodnieniu przypomną o konieczności wypicia minimum 2 litrów wody dziennie.
Dzięki inteligentnemu zegarkowi Garett dbanie o siebie i swoją smukłą sylwetkę nigdy nie było tak łatwe!
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Cykl menstruacyjny pod kontrolą
Garett Lady Elegance RT to zegarek dla kobiet, który został wyposażony w specjalne funkcje dedykowane paniom. Jedną z nich jest przydatny
na co dzień tryb monitorowania cyklu menstruacyjnego. Jeżeli nie zawsze udaje Ci się przewidzieć datę następnej miesiączki, chciałabyś
zyskać większą kontrolę nad organizmem i lepiej go zrozumieć, to funkcja dla Ciebie! Przed przewidywanym rozpoczęciem okresu dostaniesz
krótką wiadomość. Od teraz zawsze będziesz o krok przed swoim ciałem — zawsze przygotowana.

 

Odbieranie połączeń i wiadomości SMS
Garett Lady Elegance RT to pierwszy smartwatch dla kobiet tego producenta z funkcją rozmów Bluetooth. Dzięki synchronizacji zegarka z
telefonem nie tylko otrzymasz powiadomienia dźwiękowe lub wibracyjne z aplikacji, ale także odbierzesz połączenia przychodzące oraz
odczytasz wiadomości SMS. Dodatkową zaletą urządzenia jest możliwość zapisania ulubionych kontaktów na zegarku, wybrania numeru na
klawiaturze numerycznej oraz podglądu ostatnich połączeń. To wygodne rozwiązanie, które idealnie sprawdzi się w sytuacjach, kiedy nie
masz pod ręką telefonu komórkowego.
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Zdalne sterowanie i funkcja szukania urządzenia
Aby jeszcze bardziej zwiększyć wygodę użytkowania inteligentnego zegarka, Garett Lady Elegance RT oferuje użytkowniczkom funkcje 
zdalnego sterowania odtwarzaniem muzyki — pauza/uruchomienie odtwarzania, poprzedni/następny utwór — i aparatem w smartfonie. Po
wciśnięciu odpowiedniego przycisku na smartwatchu możesz zdalnie robić zdjęcia telefonem. Nieoceniona jest także opcja „znajdź
urządzenie”, dzięki której bez problemu zlokalizujesz swój zegarek. Jeżeli urządzenie zostało zsynchronizowane z telefonem, wygeneruje on
powiadomienie dźwiękowe i wibracyjne ułatwiające Ci odnalezienie Twojego smartwatcha.

 

Dyskretny tryb kinowy
Bywają sytuacje, kiedy wiadomości i połączenia przychodzące mogą nas niepotrzebnie dekoncentrować, a powiadomienia z aplikacji nie
pozwalają nam wyjść ze świata online. Na szczęście smartwatch Lady Elegance RT wyposażony został w dyskretny tryb kinowy, po włączeniu
którego wszystkie notyfikacje zostają wyciszone, a ekran zegarka czasowo przyciemniony. To opcja świetnie sprawdzi się w kinie lub teatrze, a
także na ważnych spotkaniach.
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Dodatkowe funkcje
Opisywany model inteligentnego zegarka oferuje też inne praktyczne opcje przydatne na co dzień. Są to między innymi funkcja budzika oraz
informacje pogodowe wyświetlane na tarczy zegarka. Teraz możesz być pewna, że nie zaskoczą Cię żadne warunki atmosferyczne! W chwilach
nudy lub w czasie czekania odrobinę się rozerwiesz i zrelaksujesz, uruchamiając grę zręcznościową zainstalowaną na Twoim smartwatchu. To
wszechstronne urządzenie, które stanowi doskonałą odpowiedź na potrzeby i oczekiwania zarówno młodszych, jak i dojrzalszych kobiet.
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